АДМИНИСТРАЦИЯ ДАЛЬНЕГОРСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
ПРИМОРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

а /г / e s y  г. Дальнегорск №  J ’J ’O " /и 2_

О приостановке взыскания неустойки (штрафа, пени)
в случае несвоевременных и (или) внесенных

не в полном размере млаты
за муниципальное жилое помещение

В соответствии с постановлением Правительства Российской Федерации от

02.04.2020 № 424 «Об особенностях предоставления коммунальных услуг

собственникам и пользователям помещений в многоквартирных домах и жилых

домов», руководствуясь Уставом Дальнегорского городского округа,

администрация Дальнегорского городского округа

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Приостановить с 1 апреля 2020 года до 1 января 2021 года взыскание

неустойки (штрафа, пени) в случае несвоевременных и (или) внесенных не в полном

размере платы за муниципальное жилое помещение.

2. Управлению муниципального имущества администрации Дальнегорского

городского округа руководствоваться настоящим постановлением.

3. Разместить настоящее постановление на официальном сайте

Дальнегорского городского округа.

Глава Дальнегорского
городского округа А.М. Теребилов